
Desserte des établissements scolaires de Quimperlé
Ligne 4 : Moëlan-sur-Mer - Quimperlé

Mercredi
Début des cours : Fin des cours :
Ligne - Numéro de car 4-43 4-42 4-41 Ligne - Numéro de car 4-43 4-41 3-31 5-53 4-43 4-41 2-25 Ligne Q2 4-43 5-63 4-41
Kerveligen 06:57 - - Roz Glas 12:12 - 12:10 - 16:05 16:10 - - - 18:12 -
Penanprat 06:58 - - Kerneuzec - - - - - - - - - 18:13 -
Chef du Bois 06:59 - - 19 Mars 1962 - - 12:13 - - - - - - - -
Kercarn 07:00 - - Quai Brizeux - - 12:15 - - - - - - - -
Langroes 07:03 - - Collège Jules Ferry - - 12:19 13:15 - - 16:10 17:12* - - -
La Villeneuve 07:04 - - Gare SNCF 12:20 12:15 - 13:10 16:10 - - 17:15* 18:25 18:17 18:25
Saint-Thamec 07:05 - - Kerjouanneau - 12:20 - 13:19 16:14 - 16:15 - - - -
Les 4 Vents 07:06 - - Kerbertrand (parking), arrivée 12:24 12:25 12:24 13:23 16:18 16:18 16:19 - 18:29 18:21 18:29

CLOHARS-CARNOËT Kerviglouse 07:08 - -
Kermoulin 07:10 - -

Chapelle Saint-Cado 07:11 - - Ligne - Numéro de car 4-43 4-41 4-43 4-43 4-41
Kerhuiten 07:12 - - Kerbertrand (parking), départ 12:26 13:26 16:20 17:25 18:30
Kerioualen 07:13 - - Kervail 12:27 13:27 16:21 17:26 18:31
Le Croaziou 07:14 - - Quimperlé Communauté 12:28 13:28 16:22 17:27 18:32
Cité Kerdoussal 07:15 - - Rue de l'Ecosse 12:30 13:30 16:24 17:29 18:34
Kerdoret 07:18 - - Gare la Forêt 12:33 13:33 16:27 17:32 18:37
Kerbrezillic 07:19 - - Bazen Huen 12:38 13:38 16:31 17:37 18:41
Blorimond - - 07:01 Jardinerie (arrivée) 12:38 13:38 - 17:37 -
Belon - - 07:02
Kersell - - 07:04

Beg Porz - - 07:05 Ligne - Numéro de car 4-43 4-41 4-46 4-41 4-42 4-43 4-43 4-41 M7-45 4-41 4-42 4-43 4-43 4-42 4-41
Kerfany les Pins - - 07:07 Jardinerie (départ) 12:40 12:39 12:45 13:40 13:40 13:40 - - - 17:39 17:40 17:39 18:44 18:45 -
Plage Grise - - 07:08 Kerbrezillic - - 12:49 - 13:44 - - - - - 17:44 - - 18:49 -
Kermen - - 07:09 Mescleo - - 12:51 - 13:46 - - - - - 17:46 - - 18:51 -
Kerconan - - 07:10 Le Croaziou - - 12:53 - 13:48 - - - - - 17:48 - - 18:53 -
Kerduel - - 07:11 Kerioualen - - 12:54 - 13:49 - - - - - 17:49 - - 18:54 -
Kergroes - - 07:12 Kerhuiten - - 12:55 - 13:50 - - - - - 17:50 - - 18:55 -
Kerguip - - 07:13 Chapelle Saint-Cado - - 12:56 - 13:51 - - - - - 17:51 - - 18:56 -
Lann Kerguip - - 07:14 Kermoulin - - 12:57 - 13:52 - - - - - 17:52 - - 18:57 -
Pe�te Lande - - 07:15 CLOHARS-CARNOËT Kerviglouse - - 13:00 - 13:55 - - - - - 17:55 - - 19:00 -
Kerdoussal Bihan - - 07:17 Les 4 Vents - - 13:02 - 13:57 - - - - - 17:57 - - 19:02 -
Kerglien - - 07:18 Saint-Thamec - - 13:03 - 13:58 - - - - - 17:58 - - 19:03 -
Kerdiaoulig - - 07:18 La Villeneuve - - 13:04 - 13:59 - - - - - 17:59 - - 19:04 -
Kergoulouët - 06:58 - Langroes - - 13:05 - 14:00 - - - - - 18:00 - - 19:05 -
Kerambellec - 06:59 - Chef du Bois - - 13:07 - 14:02 - - - - - 18:02 - - 19:07 -
Kervigodes - 07:01 - Kercarn - - 13:08 - 14:03 - - - - - 18:03 - - 19:08 -
Kerherou - 07:03 - Penanprat - - 13:10 - 14:05 - - - - - 18:05 - - 19:10 -
Kerhuel - 07:04 - Kerveligen - - 13:11 - 14:06 - - - - - 18:06 - - 19:11 -
Kergolaër - 07:05 - Kercadoret - 12:40 - 13:41 - - 16:32 16:32 - 17:40 - 17:40 18:45 - 18:42
Kerglouanou - 07:07 - Moëlan Centre 12:42 12:41 - 13:42 - 13:42 16:33 16:33 16:40 17:41 - 17:41 18:46 - 18:43
Pouldour - 07:08 - Kerdiaoulig - 12:42 - 13:43 - - 16:34 16:34 - - - 17:42 18:47 - 18:44
Ménémarzin - 07:09 - Kerglien - 12:43 - 13:44 - - 16:35 16:35 - - - 17:43 18:48 - 18:45
Brigneau - 07:10 - Kerdoussal Bihan - 12:43 - 13:44 - - 16:35 16:35 16:43 - - 17:43 18:48 - 18:45
Le Temple - 07:11 - Pe�te Lande - 12:46 - 13:47 - - 16:38 16:38 - - - 17:46 18:51 - 18:48
Penanster - 07:12 - Lann Kerguip - 12:47 - 13:48 - - - 16:39 - - - 17:47 18:52 - -
Kermeurzac'h - 07:13 - Kerguip - 12:48 - 13:49 - - 16:40 16:40 - - - 17:48 18:53 - 18:50
Kervegant - 07:14 - Kergroes - 12:49 - 13:50 - - 16:41 - - - - 17:49 18:54 - 18:51
Nombrat - 07:15 - Blorimond - 12:50 - 13:51 - - 16:42 - - - - 17:50 18:55 - 18:52
Ty Poulbraz - 07:17 - Belon - 12:51 - 13:52 - - 16:43 - - - - 17:51 18:56 - 18:53
Moëlan Centre - 07:19 07:19 Kersell - 12:52 - 13:53 - - 16:44 - - - - 17:52 18:57 - 18:54
Kercadoret - 07:20 07:20 Beg Porz - 12:53 - 13:54 - - 16:45 - - - - 17:53 18:58 - 18:55
Bazen Huen - 07:21 07:21 Kerfany les Pins - 12:54 - 13:55 - - 16:46 - - - - 17:54 18:59 - 18:56
Gare la Forêt - 07:25 07:25 Plage Grise - 12:55 - 13:56 - - 16:47 - - - - 17:55 19:00 - 18:57
Rue de l'Ecosse - 07:28 07:28 Kermen - 12:56 - 13:57 - - 16:48 - - - - 17:56 19:01 - 18:58
Quimperlé Communauté - - 07:30 Kerconan - 12:57 - 13:58 - - 16:49 - - - - 17:57 19:02 - 18:59
Kervail - 07:31 07:31 Kerduel - 12:58 - 13:59 - - 16:50 - - - - 17:58 19:03 - 19:00
Kerbertrand (parking), arrivée 07:32 07:32 07:32 Ecole Kergroes - - - - - - - 16:41 16:51 - - - - - -

Kergoulouët 12:47 - - - - 13:47 - - 16:47 17:46 - - - - -
Kerambellec 12:48 - - - - 13:48 - - - 17:47 - - - - -

Ligne - Numéro de car 4-41 3-31 Kervigodes 12:50 - - - - 13:50 - - 16:49 17:49 - - - - -
Kerbertrand (parking), départ 07:35 08:38 Kerherou 12:53 - - - - 13:53 - - - 17:52 - - - - -
Gare SNCF (arrivée) 07:39 08:53 Kerhuel 12:53 - - - - 13:53 - - - 17:52 - - - - -

Kergolaër 12:55 - - - - 13:55 - - - 17:54 - - - - -
Kerglouanou 12:56 - - - - 13:56 - - - 17:55 - - - - -

Ligne - Numéro de car 4-41 4-41 Ligne Q2 3-31 Pouldour 12:57 - - - - 13:57 - - 16:57 17:56 - - 19:10 - 19:07
Gare SNCF (départ) 07:40 08:45 08:44 - Ménémarzin 12:58 - - - - 13:58 - - 16:58 17:57 - - 19:11 - 19:08
Collège Jules Ferry - - 08:49 - Brigneau 12:59 - - - - 13:59 - - 16:59 17:58 - - 19:12 - 19:09
Quai Brizeux - - - - Le Temple 13:00 - - - - 14:00 - - 17:00 17:59 - - 19:13 - 19:10
19 Mars 1962 - - - - Penanster 13:01 - - - - 14:01 - - 17:01 18:00 - - 19:14 - 19:11
Roz Glas - - - 08:46 Kermeurzac'h 13:02 - - - - 14:02 - - - 18:01 - - 19:14 - 19:11
Kerjouanneau 07:43 08:48 - 08:56 Kervegant 13:03 - - - - 14:03 - - 17:03 18:02 - - 19:15 - -

Nombrat 13:04 - - - - 14:04 - - 17:04 18:03 - - 19:15 - -
Ty Poulbraz 13:06 - - - - 14:06 - - - 18:05 - - 19:18 - -

* : Ligne Q2 : Pour aller à Kerbertrand, descendre du car à l'arrêt Gare SNCF à 17h15 pour prendre le Car 4-41.

Ligne 4 - Aller Ligne 4 - Retour
Lundi à Vendredi Mercredi Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

MOËLAN-SUR-MER

-

QUIMPERLÉ

13:15 17:10
-

8h 9h 12h 13h 16h 17h

- 17:11
- - -
- - -

18h
4-41 4-42 4-41

- - 17:18
- 13:26 17:22

- - -
- 13:22 17:15

- 12:25 13:26 16:20 17:25 18:30

-

MOËLAN-SUR-MER

- Correspondance à Kerbertrand
- 4-41 4-42 4-41 4-41 4-43

- 12:27 13:28 16:22 17:27 18:32
- 12:26 13:27 16:21 17:26 18:31

- 12:32 13:33 16:27 17:32 18:37
- 12:29 13:30 16:24 17:29 18:34

08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17

18:42
08:06 12:37 13:38 - 17:37 18:42

-

MOËLAN-SUR-MER

12:37 13:38 16:31 17:37

08:07
08:09 Correspondance à Jardinerie
08:10

08:18
08:19
08:20
08:22

MOËLAN-SUR-MER

08:23
08:23

-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
08:24
08:25
08:26

QUIMPERLÉ

08:30
08:33
08:35
08:36
08:37

07:50
-

Correspondance à Gare SNCF
4-42

-
07:42
07:45
07:47

Correspondance à Kerbertrand
4-42 4-41
07:35 08:37

- 08:41


	4-42-43

